

Anexa 2

Accent Electronic SA
(Denumirea operatorului economic)
adresa completă MD2001, mun. Chișinău, str. Bulgară, 33/1
tel, fax, e-mail _+373 22 577 984

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-46/03-24: Tehnică de calcul în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1: Laptop						
1	Laptop	buc	16	13789,17	220627,67	264752
Total Lot 1				220627,67		264752
Lot nr. 2: All-in-one PC						
1	All-in-one PC	buc	20	14244,17	284883,4	341860
Total Lot 2				284883,4		341860
Lot nr. 3: Brand PC						
1	Brand PC	buc	37	18316,67	677716,79	813260
Total Lot 3				677716,79		813260
Lot nr. 4: PC performante						
1	PC performante	buc	3	23659,17	70977,51	85173
Total Lot 4				70977,51		85173
Total ofertă				1254205,37		1505045

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **Un milion doua sute cinci zeci si patru mii doua sute cinci lei, treizeci si sapte bani** (fără TVA)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **doua sute cincizeci mii optsute treizeci si noua lei, saizeci si trei bani**

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: **60 zile de la semnarea contractului**

Data completării: 08.04.2024

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

Savcenco Oleg

(semnătura)